(ii) 目標公司於協議內作出之各項擔保於各重大方面仍然真實、準確

及完整；

(iii) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

— 3 —

(iv) 目標公司就協議及據此擬進行之交易取得一切所須之同意及批

准；及

(v) 倘本公司於最後完成日期前以供股或公開發售方式進行任何集資

活動，則須待該等集資活動完成。

本公司可隨時豁免上述條件（條件(iii)除外）。

倘於二零一一年十一月十九日或之前任何先決條件未獲達成或豁免，

則協議將告終止，除任何先前違反情況外，協議之訂約各方其後不得

向對方提出任何申索。

支付代價： 代價將以本公司向目標公司發行93,360,000股代價股份之方式清償，

發行價為每股代價股份0.25港元。

董事會已仔細分析集成國際貿易業務，認為集成國際貿易業務取得盈

利之潛力可觀。因此，代價乃基於董事會對目標公司有能力可能取得

強勁盈利之信念且經協議雙方公平磋商後釐定。

於認購事項完成後，本公司之全資附屬公司將持有目標公司約9.09%

股權，而目標公司並不會成為本公司之附屬公司。因此，於認購事項

完成後，目標公司之業績將不會在本公司賬目內綜合入賬。

本公司確認，並無有關目標公司及／或其最終實益擁有人之其他收購

或交易須根據上市規則第14.22條與認購事項合併處理。

代價股份

93,360,000股代價股份將根據一般授權配發及發行。於本公告日期，授予董事配發及發行最多

176,557,192股新股份之一般授權尚未動用。配發及發行代價股份後，董事仍可根據一般授權

配發及發行最多83,197,192股新股份。

代價股份每股0.25港元之發行價較：

(a) 股份於二零一一年五月三十日（即最後交易日）在聯交所報價表所報之收市價每股0.49港

元折讓約48.98%；

(b) 股份於緊接最後交易日前最後連續五個交易日在聯交所報價表所報之平均收市價每股0.444

港元折讓約43.69%。

— 4 —

經考慮本公司因認購事項而將獲取之商業利益，即本公司有機會從事提供集成國際貿易服務

業務（董事會相信此業務範疇具龐大增長潛能），並經本公司與目標公司公平磋商後，董事會

認為代價股份之發行價屬公平合理。

將予配發及發行之代價股份約佔本公司現有已發行股本約10.58%，並佔本公司因配發及發行

代價股份而擴大之已發行股本約9.56%。代價股份於配發及發行時在所有方面享有同等地位，

並與配發及發行代價股份當日之已發行股份在所有方面享有同等地位。並無對目標公司期後

出售代價股份施加任何限制。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

對股權架構之影響

於本公告日期及緊隨收購事項完成後，本公司之股權架構將如下所示：

於本公告日期之

股東姓名 現有股權 緊隨收購事項完成後

概約百分比 概約百分比

股份數目 (%) 股份數目 (%)

韓慶雲（附註1） 200,000,000 22.66 200,000,000 20.49

韓曉躍（附註2） 3,805,112 0.43 3,805,112 0.39

王靖 66,800,000 7.57 66,800,000 6.84

陳囱龍（附註3） 52,200,000 5.91 52,200,000 5.35

目標公司 — — 93,360,000 9.56

公眾股東 559,980,849 63.43 559,980,849 57.37

總計 882,785,961 100.00 976,145,961 100.00

附註：

1. 韓慶雲先生為本公司之執行董事兼主席。於200,000,000股股份中，181,843,836股股份由韓慶雲
先生實益擁有之Wide Cosmos International Holdings Company Limited持有。其餘18,156,164股股
份由韓慶雲先生個人持有。

2. 該等3,805,112股股份由韓曉躍博士及王建東先生分別實益擁有66.67%及33.33%之Portton
Investments Limited擁有。韓曉躍博士為本公司之執行董事兼主席。

3. 陳囱龍先生為本公司之執行董事。

— 5 —

進行收購事項之原因

本集團主要於中國從事製造及銷售天年素系列產品、保健食品、多功能製水機及其他健康產

品。本集團之策略為不斷評估進行具吸引力業務之機會。董事會認為，認購事項為本集團提

供一個良機，以透過利用目標公司於提供集成國際貿易服務業務之盈利潛力增加本集團現金

流量，以及使本集團之業務多元化及擴闊其收入來源，以防過度倚賴買賣保健產品之業務，

降低在市況逆轉時本集團面對之業務風險。因此，董事會相信，認購事項將對本公司及其股

東整體而言有利。

經審慎考慮及盡職審查後，董事會認為，協議之條款及條件屬公平合理，符合本公司及其股

東之整體利益。

一般資料

目標公司及其最終實益擁有人並非與任何主要股東或董事一致行動之人士。